[image: ]

Об утверждении формы свидетельства об аккредитации в области энергосбережения и повышения энергоэффективности

			Утративший силу

Приказ Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан - Министра индустрии и новых технологий Республики Казахстан от 3 октября 2012 года № 354. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 12 ноября 2012 года № 8073. Утратил силу приказом Министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан от 18 мая 2016 года № 431
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратил силу приказом Министра по инвестициям и развитию РК от 18.05.2016 № 431.
      В соответствии с подпунктом 12) статьи 5 Закона Республики Казахстан от 13 января 2012 года «Об энергосбережении и повышении энергоэффективности» ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Утвердить прилагаемую форму свидетельства об аккредитации в области энергосбережения и повышения энергоэффективности.

      2. Комитету государственного энергетического надзора и контроля Министерства индустрии и новых технологий Республики Казахстан (Турлубек А.А.) обеспечить в установленном законодательством порядке государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан и его последующее официальное опубликование в средствах массовой информации.

      3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Заместитель Премьер-Министра

      Республики Казахстан

      Министр                                    А. Исекешев
      СОГЛАСОВАНО                         СОГЛАСОВАНО

      Министр экономического              Министр сельского хозяйства

      развития и торговли                 Республики Казахстан

      ______ Е.А. Досаев                  _______ А.С. Мамытбеков

      от 5 октября 2012 года              от 25 октября 2012 года
      СОГЛАСОВАНО

      Председатель Агентства

      Республики Казахстан

      по делам строительства и

      жилищно-комунального хозяйства

      _______ С.К. Нокин

      от 12 октября 2012 года

Утверждено

приказом Заместителя Премьер-Министра

Республики Казахстан -

Министра индустрии и новых технологий

Республики Казахстан

от 3 октября 2012 года № 354

форма
      Сноска. Форма в редакции приказа Министра по инвестициям и развитию РК от 30.11.2015 № 1124 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      ____________________________________________________________

       (полное наименование уполномоченного органа по аккредитации)
                   СВИДЕТЕЛЬСТВО ОБ АККРЕДИТАЦИИ

     в области энергосбережения и повышения энергоэффективности
№ ______                                       «____» __________ года

                                                        (дата)
Свидетельство выдано ________________________________________________

                       (организационно-правовая форма, полное

                           наименование организации,

                        бизнес-идентификационный номер)
на право оказания услуг: ____________________________________________

Юридический адрес: __________________________________________________

Свидетельство действует на всей территории Республики Казахстан.
____________________________           ______________________________

(должность уполномоченного лица)          (Фамилия, имя, отчество

                                             (при его наличии)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig